Vial de vidrio transparente para muestras, LBG
Ref.: 43112572 | Categoría: Frascos para muestras, Frascos y viales
Descripción
Con tapón blanco de rosca y junta de EPE (incluidos)
Especificaciones técnicas
Referencia Capacidad Ø Base (mm) Altura (mm) (Uds. / Lote)
SVSN-C04-306 3,5 ml 16 35 306
SVSN-C06-306 5 ml 16 45 306
SVSN-C10-195 8 ml 22 45 195
SVSN-C13-195 11 ml 24 45 195
SVSN-C19-195 16 ml 24 60 195
SVSN-C26-121 22 ml 30 55 121
Pontraga Suministros de Laboratorio
Generado el 29/06/2026 - Página 1 / 1